АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2010                                                                                                                            № 1911

г.Уссурийск

О внесении изменений в

ведомственную целевую программу

«Развитие физической культуры и

массового спорта на территории

Уссурийского городского округа

на 2010-2012 годы», утверждѐнную

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 08 апреля 2010 года № 365

«Об утверждении ведомственной

целевой программы «Развитие

физической культуры и массового

спорта на территории Уссурийского

городского округа на 2010-2012 годы»

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа, в целях уточнения объѐмов финансирования на субсидии

предприятиям спортивно-оздоровительного направления на возмещение

затрат, связанных с предоставлением ими физкультурно-спортивных услуг

населению Уссурийского городского округа и проведением официальных

физкультурных и спортивных мероприятий Уссурийского городского округа

на 2011 год

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие физической

культуры и массового спорта на территории Уссурийского городского округа

 2

на 2010-2012 годы», утверждѐнную постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 08 апреля 2010 года № 365 «Об

утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической

культуры и массового спорта на территории Уссурийского городского округа

на 2010-2012 годы», следующие изменения:

 а) в разделе «Объѐмы и источники финансирования ведомственной

целевой программы» Паспорта программы в столбце 2 цифру «45689,00»

заменить на цифру «54675,34», цифру «14732,00» заменить на цифру

«16031,74», цифру «15227,00» заменить на цифру «19070,30», цифру

«15730,00» заменить на цифру «19573,30»;

 б) в разделе VI «Ресурсное обеспечение программы» в таблице в абзаце

16 цифру «45689,00» заменить на цифру «54675,34», цифру «14732,00»

заменить на цифру «16031,74», цифру «15227,00» заменить на цифру

«19070,30», цифру «15730,00» заменить на цифру «19573,30»;

 в) в Приложении в пункте 37 в столбце 3 цифру «23023,60» заменить на

цифру «27667,34», в столбце 4 цифру «6726,30» заменить на цифру «7526,74»,

в столбце 6 цифру «6227,00» заменить на цифру «10070,30»;

 г) в Приложении в пункте «Итого» в столбце 3 цифру «50031,60»

заменить на цифру «54675,34», в столбце 4 цифру «15231,30» заменить на

цифру «16031,74», в столбце 6 цифру «15730,00» заменить на цифру

«19573,30».

 2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Малышева) разместить на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа настоящее постановление.

Глава Уссурийского городского  округа –

глава администрации Уссурийского

городского  округа                                                                                 С.П. Рудица